
           购商电子服务平台（BEST）是广交会专为境外   购

商提供的无纸化多功能免费网上服务平台。凭用户名和密码

（新客商可在线免费申请）登录BEST可享用以下服务：

 申请邀请函

 预申请採购商证

 邀请朋友与会

 展商展品查询

 翻译预定服务

 商旅服务

 个人/公司账号管理

1240

695

608

599

120

272

64

902

注：以上参展商数量为截至2019年3月18日数据。

221

727

434
267
1041
1272
1261
634
294
82

展会名称：中国进出口商品交易会 (简称广交会)

展览地点：中国进出口商品交易会展馆

主办单位：中华人民共和国商务部/广东省人民政府

承办单位：中国对外贸易中心

联络单位：中国对外贸易中心广交会客户联络中心

地      址：中国广州市阅江中路382号

邮      编：510335

电      话：4000-888-999（内地拨打）  

                86-20-28-888-999（境外拨打）

传      真：86-20-89-139-860

电子邮箱：info@cantonfair.org.cn 

网      址：www.cantonfair.org.cn        www.cftc.org.cn

                

广交会境外合作伙伴联系方式请浏览官网。

      为方便及时、顺利申办赴中国的入境签证，境外   购商及参展商可通
过以下其中一个渠道申请广交会邀请函。
1、广交会   购商电子服务平台（BEST）网址: www.invitation.cantonfair.org.cn
2、中国对外贸易中心广交会客户联络中心

地址：中国广东省广州市阅江中路382号    邮编：510335  
热线电话：4000-888-999（内地拨打）  86-20-28888999（境外拨打）
传真：86-20-89-139-860     E-mail: info@cantonfair.org.cn 

3、广交会驻香港办事处
地址：香港湾仔港湾道1号会展广场办公大楼3106-3107室
客户服务热线：852-28771318
传真：852-28383169  电邮:cs@cantonfair.org.cn
网页：http://hk.cantonfair.org.cn

4、中国驻各国使（领）馆经商参处（室），地址及电话号码请在当地查询，
网址见：http://www.mofcom.gov.cn/mofcom/guobiebaogao.shtml

5、与您有业务关系的中国对外贸易企业
6、中国对外贸易中心的海外合作机构,具体名单请查询广交会网站

www.cantonfair.org.cn

       本《指南》有中、英、法、德、日、西、阿、俄、意、

葡等多语种版本，请登录广交会网站 www.cantonfair.org.cn 

主页“採购商指引”栏目，点击“《採购商指南之与会须知》

下载”一栏即可进入相关页面进行下载或打印。

       应邀境外   购商需凭广交会邀请函（注明与会客商个人姓名、国籍及
地址等信息的纸质邀请函或电子邀请函）到中国驻当地大使馆（领事馆）
办理赴中国的入境签证手续。
       在港境外   购商如需辨理中国签证，请向香港中国旅行社有限公司
（广交会指定旅     代理商）查询。
电话：852-28538905，电邮：op-btmc@ctshk.com。

       为 方 便 境 外   购 商 办 理 进 馆 证 件 ， 我 们 在 广 交 会 官 方 网 站
（www.cantonfair.org.cn）的   购商电子服务平台（BEST）为与会境外
    购商提供了预登记服务，并在广交会展馆和部分广州市及周边地区的酒
店设立了境外   购商报到处。

2019年10月14日  10:30 -18:00          2019年10月15—18日   8:30 -18:00
2019年10月19日    8:30 -16:00
2019年10月23—26日   8:30 -18:00         2019年10月27日   8:30 -16:00
2019年10月31日—11月3日  8:30 -18:00  2019年11月4日     8:30 -14:00

2019年10月14—17日           8:30 -18:00
2019年10月22—24日           8:30 -18:00
2019年10月30—10月31日   8:30 -18:00     2019年11月1日   8:30 -14:00

1220 428
287
349

217

720
575
913

41

606

1461

246
114

93

114
684
1140

第一期：2019年10月15－19日 第一期：2019年10月15－19日

第三期：2019年10月31日－11月4日

第二期：2019年10月23－27日

第三期：2019年10月31日—11月4日

　　全年提供採购商证件办理服务，採购商可提前在香港办证并领证。如
需办理，请以电邮递交办证资料至application-hk@cantonfair.org.cn，详
情请浏览http://hk.cantonfair.org.cn。

　　如您需要旅行协助，可联繫廣州交易會國際旅行社有限公司，網址：
booking.cantonfa i r .org.cn，電話：008620-89268105，郵箱：
cantonfair.tour@163.net；香港中国旅行社有限公司（广交会指定旅行代理
商）商务会奖中心，邮箱：op-btmc@ctshk.com，电话：852-28538905，
传真： 852-23081880。

   1．如果您未办理过採购商进馆证，请登陆广交会官方网站（www.cantonfair.org.cn
），在“採购商”导航栏的“登记与会”选择“採购商预办证”，注册申请首张免费
可多届使用的採购商证。方便快捷，敬请体验。
     2．如果您已办理了可多届使用的採购商证，请妥善保管,下届与会时可持证直接
进馆,便捷省时,如忘记携带或遗失补办,需交纳办证费200元人民币/证。
   3. 在广交会开幕前3天至结束，您还可以在展馆办证现场或酒店扫描採购商证预
申请二维码进入“快速办证预申请”通道，更为快捷。

杨先生 +86-20-89138583 project1@cantonfair.org.cn

126
食品及饮料，家居用品，面料及家纺。

广州目前各类星级酒店约200多家，可满足不同层次的消费需求。具体
价格请留意各酒店及广交会网站。以下列出部分酒店的名单和联繫方式，仅

供参考。

為提升廣大客商的與會體驗，我們聯手航空公司、酒店

集團、合作夥伴及老採購商等，推出“航空機票特惠”

（Special Airfare Offer）、“廣告惠新客” （Advertisement 

Reward for New Buyers）、“i-邀請”（i-Invite）等系列優

惠活動，詳情請關注廣交會官網。

126126

1206 1140

832

1030

731

706

505

170

245

386

197

580

72

1425

720

118
广交会境外贵宾俱乐部休闲区（A区珠江贵宾室旁）
Canton Fair Overseas VIP Lounge ( Next to Pearl River VIP Room, Area A )

广交会境外贵宾俱乐部休闲区（C区14.3号馆北门）
Canton Fair Overseas VIP Lounge ( North Gate of Hall 14.3, Area C )

遊

CantonFair

CantonFairCantonFair

CantonFair

社交媒体

廣交會官方網站

廣交會官網APP

寵物用品

序号 推荐酒店名称 星级 地址 联系方式

1 广交会威斯汀酒店  广州市海珠区凤浦中路广交
会展馆C馆 86-20-89181818

2 云来斯堡酒店  广州市天河区黄埔大道西
126号 86-20-38683028

3 白天鹅宾馆  广州市沙面南街1号 86-20-81886968

4 中山保利艾美酒店  中山市港口镇港口大道21号 0760-2280-8888

5 广州保利洲际酒店  广州市海珠区阅江中路828
号 86-20-89228888

6 广州华茂中心  广州市越秀区盘福路63号 86-20-62334600

7 广州康莱德酒店  广州市珠江新城兴民路222
号

86-20-61133700/
31133977

8
广州白云机场铂尔曼

大酒店
 广州市广州白云国际机场 86-20-36068866

9 中国大酒店  广州市流花路122号 86-20-86666888

10 广州香格里拉大酒店  广州市海珠区会展东路1号 86-20-89178888

11
广州正佳广场万豪酒

店
 广州市天河区天河路228号 86-20-61088888

12
广州富力丽思卡尔顿

酒店
 广州市天河区珠江新城兴安

路3号 86-20-38136688

13 东方宾馆  广州市流花路120号
86-20-86669900

2816

14 广州W酒店  广州市珠江新城冼村路26号 86-20-66286628

15 广州四季酒店  广州市珠江新城珠江西路5
号 86-20-88833888

16
广州逸林假日酒店  广州市白云区白云大道北2

号（外语学院南路） 86-20-66618886

17 广州文华东方宾馆  广州市天河区天河路389号 86-20-38088888

18
广州花都皇冠假日酒

店
 广州市花都区迎宾大道189

号（合和新城对面） 86-20-36900888

19
广州白云万达希尔顿

酒店
 广州市白云区云城东路515-

517号 86-20-66600666

20
广州中心皇冠假日酒

店
 中国广州市越秀区环市东路

339号
86-20-83638888

-88132

採購商電子服務平臺—BEST

採購商激勵計劃

「广州-深圳-香港」高速铁路

广九直通车

第126    广交会指定铁路 广交会战略合作伙伴

中国南方航空股份有限公司

1 2 3 4 5 6 7 8


