

第126屆廣交會境外採購商指南 之與會須知

展會名稱:中國進出口商品交易會(簡稱廣交會)

展覽地點:中國進出口商品交易會展館

主辦單位:中華人民共和國商務部/廣東省人民政府

承辦單位:中國對外貿易中心

聯絡單位:中國對外貿易中心廣交會客户聯絡中心

地 址:中國廣州市閱江中路382號

郵 編: 510335

電 話: 4000-888-999(内地撥打) 86-20-28-888-999(境外撥打)

傳 真: 86-20-89-139-860

電子郵箱: info@cantonfair.org.cn

網 址: www.cantonfair.org.cn www.cftc.org.cn

社交媒體

















採購商電子服務平臺(BEST)是廣交會專爲境外採購 商提供的無紙化多功能免費網上服務平臺。憑用户名和密碼 (新客商可在綫免費申請)登録BEST可享用以下服務:

- 申請激請函
- 預申請採購商證
- 邀請朋友與會 ● 展商展品查詢
- 翻譯預定服務
- 商旅服務 ● 個人/公司賬號管理

採購商激勵計劃

為提升廣大客商的與會體驗, 我們聯手航空公司、酒店 集團、合作夥伴及老採購商等,推出"航空機票特惠" (Special Airfare Offer)、"廣告惠新客" (Advertisement Reward for New Buvers) 、 "i-邀請" (i-Invite) 等系列優 惠活動, 詳情請關注廣交會官網。

廣交會境外合作伙伴聯系方式請瀏覽官網。

本《指南》有中、英、法、德、日、西、阿、俄、意、 葡等多語種版本,請登録廣交會網站 www.cantonfair.org.cn 主頁"採購商指引"欄目,點擊"《採購商指南之與會須知》 下載"一欄即可進入相關頁面進行下載或打印。

第126屆廣交會指定鐵路 廣交會戰略合作伙伴 廣九直通車

Ktt九廣通

高速鐵路 X MTR

「廣州-深圳-香港」高速鐵路

中國南方航空股份有限公司



1 展覽時間及展區細目

出口展區

第一期: 2019年10月15 – 19日

電子 電子消費品及信息產品 695 機械 通用機械、小型加工模械及工業零部件 727 大型機械及設備 434 工程農機 267 照明 599 五金工具 1041 直行車 120 摩托車 272 建築及裝飾材料 1261 連輛 64 化工產品 化工產品 化工產品 434 工程農機 267 工具 1272 建築及裝飾材料 1261 衛浴設備 634 化工產品 化工產品 化工產品 第能源 82	商品類別	展區	參展商 數量 (家)	商品類別	展區	參展商 數量 (家)
及家電 電子間費品及信息產品 695 機械 機械及工業零部件 /27 大型機械及設備 434 工程農機 267 照明 照明產品 599 五金工具 工具 120 車輛 272 建築及裝飾材料 1261 産託車 272 建材 衛浴設備 634 化工產品 化工產品 294		家用電器	1240		動力、電力設備	221
職用 照明產品 599 車輛及配件 120 車輛 272 車輛 64 化工產品 化工產品 工程農機 267 五金 1041 工具 1272 建築及裝飾材料 1261 衛浴設備 634 化工產品 化工產品		電子消費品及信息產品	695	機械	通用機械、小型加工 機械及工業零部件	727
照明 照明產品 599 五金工具 五金 1041 自行車 120 摩托車 272 建築及裝飾材料 1261 車輛 64 化工產品 化工產品 294		電子電気系具	電子電氣產品 608		大型機械及設備	434
車輛 自行車 120 摩托車 272 連輛 64 化工產品 化工產品 294	1. 1	电」电水性加			工程農機	267
車輛 自行車 120 摩托車 272 連輛 64 化工產品 化工產品 294	照明	照明產品	599	工会工目	五 金	1041
車輛 摩托車 272 車輛 64 化工產品 化工產品 294		白行市	120	工 亚工兵	機械及工業零部件 大型機械及設備 工程農機 五 金 工 具 建築及裝飾材料 衛浴設備	1272
車輛 64 化工產品 化工產品 294	11.0	_			建築及裝飾材料	1261
七二年四 七二年四 七二年四 234		摩托車	272	建材	衛浴設備	634
汽車配件 902 能源 新能源 82		車輛	64	化工產品	化工產品	294
		汽車配件	902	能源	新能源	82

第二期:2019年10月23 – 27日						
商品類別	展區	參展商 數量 (家)	商品類別	展區	參展商 數量 (家)	
	餐廚用具	1220	禮品	節日用品	428	
日用	日用陶瓷	606	家居	工藝陶瓷	287	
消費品	家居用品	1461		玻璃工藝品	349	
773 SQ HH	個人護理用具	246		編織及 藤鐵工藝品	217	
	浴室用品	114	裝飾品	家居裝飾品	720	
	寵物用品	93		園林用品	575	
禮品	鐘錶眼鏡	114		傢俱	913	
	玩具 禮品及贈品	684 1140		鐵石裝飾品及 户外水療設施	41	

第三期: 2019年10月31日—11月4日

	,				
商品類別	展區	參展商 數量 (家)	商品類別	展區	參展商 數量 (家)
	男女裝	1206	鞋	鞋	1140
	內衣	245	辦公、箱 包及休閒 用品	辦公文具	832
	運動服及休閒服	386		箱包	1030
紡織服裝	童裝	197		體育及旅遊休閒	11 <u>//</u>
1193 1140/310 20	服裝飾物及配件	580		用品	731
	裘革皮羽絨及製品	72	食品	食品	706
	家用紡織品	1425	醫藥及醫	醫藥保健品	505
	紡織原料面料	720	療保健	及醫療器械	505
	地毯及掛毯	118		貧困地區特色產品	170

注: 以上參展商數量爲截至2019年3月18日數據。

2 輕鬆與會

第一期:2019年10月15 – 19日

電子及家電,建材及五金,機械設備。

第三期: 2019年10月31日 – 11月4日

食品及飲料,家居用品,面料及家紡。

展位預訂

進口展區

請聯系中國對外貿易中心廣交會工作部,聯系方式如下:

姓名	電話	電郵	傳真
曾小姐	+86–20–89138572	zengp@cantonfair.org.cn	+86-20-89138550
楊先生	+86-20-89138583	project1@cantonfair.org.cn	+60-20-69136550

參展申請截止時間.

第一期:春季爲每年1月15日,秋季爲7月15日 第三期:春季爲每年1月30日,秋季爲7月30日 欲瞭解詳情. 請登録廣交會網站.

http://www.cantonfair.org.cn/international/





申請廣交會激請所

爲方便及時、順利申辦赴中國的入境簽證、境外採購商及參展商可通 過以下其中一個渠道申請廣交會邀請函。

1、廣交會採購商電子服務平臺(BEST)網址: www.invitation.cantonfair.org.cn 2、中國對外貿易中心廣交會客户聯絡中心

地址:中國廣東省廣州市閱江中路382號 郵編: 510335 熱綫電話: 4000-888-999(内地撥打) 86-20-28888999(境外撥打) 傳真: 86-20-89-139-860 E-mail: info@cantonfair.org.cn

3、廣交會駐香港辦事處 地址:香港灣仔港灣道1號會展廣場辦公大樓3106-3107室 客户服務熱綫: 852-28771318

傳真: 852-28383169 電郵:cs@cantonfair.org.cn 網頁: http://hk.cantonfair.org.cn

4、中國駐各國使(領)館經商參處(室),地址及電話號碼請在當地查詢, 網址見: http://www.mofcom.gov.cn/mofcom/guobiebaogao.shtml 5、與您有業務關系的中國對外貿易企業

6、中國對外貿易中心的海外合作機構.具體名單請查詢廣交會網站 www.cantonfair.org.cn

- 應激境外採購商需憑廣交會邀請函(注明與會客商個人姓名、國籍及 地址等信息的紙質邀請函或電子邀請函)到中國駐當地大使館(領事館) 辦理赴中國的入境簽證手續。 ● 在港境外採購商如需辨理中國簽證,請向香港中國旅行社有限公司
- (廣交會指定旅遊代理商)查詢。 電話: 852-28538905, 電郵: op-btmc@ctshk.com。

報到登記

爲方便境外採購商辦理進館證件,我們在廣交會官方網站 (www.cantonfair.org.cn)的採購商電子服務平臺(BEST)爲與會境外 採購商提供了預登記服務, 并在廣交會展館和部分廣州市及周邊地區的酒 店設立了境外採購商報到處。

廣交會展館境外採購商報到處(地點請參考本手冊地圖)

- 第一期 2019年10月14日 10:30 18:00 2019年10月15—18日 8:30 18:00 2019年10月19日 8:30 -16:00
- 第二期 2019年10月23—26日 8:30 -18:00 2019年10月27日 8:30 -16:00 第三期 2019年10月31日—11月3日 8:30 -18:00 2019年11月4日 8:30 -14:00 酒店報到點(地點請參考廣交會官方網站 www.cantonfair.org.cn)
- 第一期 2019年10月14—17日 8:30 -18:00 第二期 2019年10月22—24日 8:30 -18:00
- 第三期 2019年10月30—10月31日 8:30 -18:00 2019年11月1日 8:30 -14:00

全年提供採購商證件辦理服務,採購商可提前在香港辦證并領證。如 需辦理,請以電郵遞交辦證資料至application-hk@cantonfair.org.cn,詳 情請瀏覽http://hk.cantonfair.org.cn。

如您需要旅行協助, 可聯繫廣州交易會國際旅行社有限公司, 網址. booking.cantonfair.org.cn, 電話: 008620-89268105, 郵箱: cantonfair.tour@163.net: 香港中國旅行社有限公司(廣交會指定旅行代理 商) 商務會獎中心, 郵箱: op-btmc@ctshk.com, 電話: 852-28538905, 傳真: 852-23081880。

溫鑿提示

1. 如果您未辦理過採購商進館證,請登陸廣交會官方網站 (www.cantonfair.org.cn),在"採購商"導航欄的"登記與會"選擇"採購商預辦證",注册申請首張免費 可多届使用的採購商證。方便快捷, 敬請體驗。

2. 如果您已辦理了可多届使用的採購商證,請妥善保管,下届與會時可持證直接 准館.便捷省時.如忘記携帶或遺失補辦.需交納辦證費200元人民幣/證。 3. 在廣交會開幕前3天至結束,您還可以在展館辦證現場或酒店掃描採購商證預 申請二維碼進入"快速辦證預申請"通道,更爲快捷。

3 酒店信息

廣州目前各類星級酒店約200多家,可滿足不同層次的消費需求。具體 價格請留意各酒店及廣交會網站。以下列出部分酒店的名單和聯繫方式,僅

序號	推薦酒店名稱	星級	地址	聯系方式	
1	廣交會威斯汀酒店	****	廣州市海珠區鳳浦中路廣交 會展館C館	86-20-89181818	
2	雲來斯堡酒店	****	廣州市天河區黄埔大道西 126號	86-20-38683028	
3	白天鵝賓館	****	廣州市沙面南街1號	86-20-81886968	
4	中山保利艾美酒店	****	中山市港口鎮港口大道21號	0760–2280–8888	
5	廣州保利洲際酒店	****	廣州市海珠區閱江中路828 號	86-20-89228888	
6	廣州華茂中心	***	廣州市越秀區盤福路63號	86-20-62334600	
7	廣州康萊德酒店	****	廣州市珠江新城興民路222 號	86–20–61133700/ 31133977	
8	廣州白雲機場鉑爾曼 大酒店	****	廣州市廣州白雲國際機場	86-20-36068866	
9	中國大酒店	****	廣州市流花路122號	86–20–86666888	
10	廣州香格裏拉大酒店	****	廣州市海珠區會展東路1號	86-20-89178888	
11	廣州正佳廣場萬豪酒 店	****	廣州市天河區天河路228號	86-20-61088888	
12	廣州富力麗思卡爾頓 酒店	****	廣州市天河區珠江新城興安 路3號	86-20-38136688	
13	東方賓館	****	廣州市流花路120號	86–20–86669900 2816	
14	廣州W酒店	****	廣州市珠江新城冼村路26號	86-20-66286628	
15	廣州四季酒店	****	廣州市珠江新城珠江西路5 號	86-20-88833888	
16	廣州逸林假日酒店	****	廣州市白雲區白雲大道北2 號(外語學院南路)	86-20-66618886	
17	廣州文華東方賓館	****	廣州市天河區天河路389號	86-20-38088888	
18	廣州花都皇冠假日酒 店	****	廣州市花都區迎賓大道189 號(合和新城對面)	86-20-36900888	
19	廣州白雲萬達希爾頓 酒店	****	廣州市白雲區雲城東路515- 517號	86-20-66600666	
20	廣州中心皇冠假日酒 店	****	中國廣州市越秀區環市東路 339號	86–20–83638888 –88132	
5名洒		録席で會官網商旅	服務欄目 booking.car	ntonfair org cn	



4 展館示意圖



Shuttle Bus to Downtown 市内穿梭巴士停车点 Parking 停车场 Shuttle Bus To Parking Lot 停车场接驳巴士停车点 武 Exhibition Center Wharf 会展中心码头 Bus Station 公共汽车站 Electric Power Cart Route 电振车线路 Tram 有轨电车停车点 Va Canton Fair Overseas VIP Lounge (Next to 广文会境外贵宾俱乐部休闲区 (A区珠江贵宾室旁)

Hotel Bus 酒店巴士停车点 Taxi 出租车停车点 Info 咨询处 (ARNB Counter R)

Muslim Prayer Room(Level -1 of Hall 6) 穆斯林礼拜室(6号馆-1层)